
VD Trnávka – stavební úpravy budovy p.č.st.461                                                                                 Dodatek č. 1 ke SoD 

 Strana 1 (celkem 2) 
                                                                                                                             
 

 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
Číslo smlouvy objednatele: 1809/2018-SML 
Číslo smlouvy zhotovitele:     ------------ 
 
Smluvní strany: 
 
objednatel: Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00  Praha 5 
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  
oprávněn k podpisu smlouvy 
a k jednání o věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
oprávněn jednat o věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 70889953 
DIČ: CZ70889953 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel: TOKRA s.r.o. 
sídlo:                                    Praha 5 – Velká Chuchle, Pod akáty 53/3, PSČ 159 00  
oprávněn(i) k podpisu smlouvy:                    Tomáš Krátký, jednatel  
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních:       Tomáš Krátký, jednatel  
oprávněn(i) jednat o věcech technických:    Tomáš Krátký, jednatel  
IČO: 27432033 
DIČ:  CZ27432033 
bankovní spojení:                  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 112172 
tel.:  xxxxxxxxxxxxxxxx   e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)  
 

I. 
1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 11. 9. 2018 na základě výsledku řízení pro zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo 
„ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „VD Trnávka – stavební úpravy budovy 
p.č.st.461“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 

2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 
ke smlouvě o dílo. 

 
3. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla (důvodem je navýšení objemu 

prací) a změna celkové ceny díla. 
 



VD Trnávka – stavební úpravy budovy p.č.st.461                                                                                 Dodatek č. 1 ke SoD 

 Strana 2 (celkem 2) 
                                                                                                                             
 

 
Tento dodatek č.1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto: 
 
Článek II „Lhůty a podmínky realizace díla“ odstavec 1 písmeno b) se mění následovně: 
 

b) předání a převzetí dokončeného díla:  
nejpozději do 14.12.2018. 

 
Článek III „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1 se mění následovně: 
 
1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 

provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši: 
 
cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH): .............................................................. 292 181,81 Kč 
 
dodatečné práce dle dodatku č. 1 (bez DPH): ....................................................... 67 527,36 Kč 

      méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH):..................................................................  1 597,70 Kč 
 
Cena díla dle dodatku č. 1  (bez DPH): ............................................................  358 111,47 Kč 
(slovy: třistapadesátosmtisícstojedenáctkorunčeských a čtyřicetsedm haléřů). 
 
 

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů a je sjednána smluvními stranami dle aktualizovaného oceněného soupisu prací, který 
tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1. 
 
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.  
 
Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za 
podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je 
v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.  
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. Je vyhotoven v pěti 
stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel tři stejnopisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, 
vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své 
podpisy.  
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č.1 Oceněný soupis prací  
 
 
V Praze dne ……………..        V Pelhřimově dne ……………. 
 
objednatel:        zhotovitel: 
 
 
 
 
…………………………………        ………………………………………………… 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Tomáš Krátký 
ředitel závodu Dolní Vltava                                            jednatel   
Povodí Vltavy, státní podnik       TOKRA s.r.o. 



 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 19-3 

Stavba: Stavební úpravy budovy PVL p.č. st.461 - mén'épráce-víceprace 

 
Nák:ady z rozpočtů 358 111,47 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,03 

Cena. bez DPH 358 1 i ť,47 

 DPH základní 21,00% ze 358 111,47 ;'_03,41 
 snížená 15.00% ze 0,00 ,00 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Želiv Datum:  

Objednatel: 1Č: 70389953 
PYL, Holečkovo 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5 DIČ: C270889953

Zhotovitel: 1Č: 
D1Č: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

pracovatet: IČ: 

DIČ: 

Poz.f-L-nka: 

Strana 1 z 38 

Cena s DPH V CZK 433 31 4,88 

• 
ť'ř Raz í tko Datum a podpis:(ý.' 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

23závod Dolní ;, 3 

Grafk*á 36, 150 21 %ha 5 

Povodí Vltavy, státní podnik 
Zhotovitet 

TOKRÁ s.r.o. 
159 OO Praha  

IČ: 27432033, Dič: CZ 

Datum a podpis: 
iř-ť.(4

?i Řazítk0 



REPITULACE OBJEKTŮ 
KA  STAVBY 

Kód: 19-3 

Stavba: Stavební úpravy budovy PVL p.č. st.461 rnénépráce-vícepráce 
Želiv Datum: 26.07.2017 

Objednatel: PVL, Hotečkova 3178/8, Smíchov, 15000 Praha 5 Projektant: 
Z.hotovite:: Zpracovatel: 

Kód Objekt 

11, Náklady z rozpočtů 

Cena bez DPH [CZK] 

358 111,47 

Cena s DPH [CZK1 

433 314,38 

 Stavební úpravy 92 522,61 111 952,36 

2 Výměna oken 34 709,25 41 998.19 

3 Výměna vchodových a inter.dveří 69 399,70 83 973,64 

4 Koupelna a WC 68 949,00 83 428,29 

5  . J  Elektroinstalace 26 601,25 37 187.51 

5.1. Vícepráce elektro - Želiv dílna 36 097,42 43 677,H 

5,2. Vícepráce elektro - Želiv rozvaděč dílna 13 626,94 16 488,(;0 

5.3. Vícepráce - zednické začištění elektro 15 500,00 18 755,00 

6 Méněpráce - Stavební úpravy -1 597,70 -1 93.3,22 
7 Vícepráce - Koupelna a WC 2 303,00 ") 786,63 

2. Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00 

Ce,lkové náklady za stavbu 1) + 2) 358 111,47 433 314,38 

 

Strana 2 z 38 


